(g,

42)

45)
46)
47 )
48)
49 )
50)
51)
- 52)
53)
54)

LATTY Verena
SMITH Elocise
SMART Erin
SZECZYK Barbara
DRAGHICI Trina
SCHIEL Gesine
WEBER Erika

7 IMMERMANN Iris
GUTERMUTH Martin
LOBYNTSEVA Oga
MROCZKIEWICZ Mag
NAUTA Ingrid
KRYCZALO Alicia

~ EN GARDE
J-F NICAUD
CLASSEMENT GENERAL
- Rang NOM  Prenom
1) BAU Sabine
2} BADEA Laura
3} WEBER Monika
3)  VELITCHKO Oga
5) SZABO Reka
6) SCARLAT Roxana
7) - ANGAD GAYR Indra
8) GAILLARD Laetiti
2) KOENIG Rita
10) RYBICKA Anna
1) MAGNAN Clotilde
2) ZIMMERMAN Felici
13) LANG Susanne
14)  YOUCHEVA Ekateri
15) GEORGIEVA Ivana
16) STRACHAN Linda
17) WUILLEME Adeline
18) BAUER Simone
1.9) DAVID Miora
20) BTNERT Silki
21) LOTTER Natascha
22) COUZI Camille
23) FELUSIAK ZAKRZBEW
24) GRUCHALA Sylwia
25) DARCHICQOURT Fran
26) SCHOUTERDEN Nele
27) HUET Dwenalle -
)
)
)

- SEIGNEUR. Celine

SIKE Etelka
TSAGAEVA Anjela
MC INTOCH Fiona
LAURENT Emilie
HERTLEIN Isabell
ARNQLD Ute
IBRAHIM Evine
STAHL Cristina
HAUNCLD Renee
MAWBY Sarah
GOEMAERE Mariell

BARISKAN Seden

KALLI Nikoleta

- le 29 et 30 novebre 1997

NAT
GER
RCU

GRER

RUS
ROU
RCOU

' HOL

FRA

GER

POL
FRA
USA

- GER

RUS
BUL
GEBR
FRA
GER

- ROU

GER
GER
FRA
POL
POL
FRA
BEL
FRA
GER
GBR
USA
POL
ROU
GER
GER
USA
GER
RUS
POL
AUT
POL
FRA
GER
RUS
GBR
FRA
GER
GER
FRA
ROU
AUT
GBR
FRA

GRE

COUPE

Fleuret Dames Senior

d'ATH

ISR A e L R & & &% b A

ATH.

ENES

No licence

180719689
28031970

18111965

11061967

30011975
04031974
24021976
12031977
18031977

16081975
11011967

05041873

30101971
18101961

12111973
156051970
18111978

15071979

21081971

06091981
31101971
05071977
07031977
d8101973

02011978

12011980
21031970
220921974
228031976

06011981
07031977
04021977
28081979
19061970
25051981
07051975
11041980
20111967
24061960
07111977
15091979
19061969
14061974
09041978
16081966
09041965
21121969
20071977

ENES
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CLASSE

R

BN GARDE

J-F NICAUD

ang
55)
56)
57)
58)

ENT GENERAL

- NOM Pranom
ANGELOVA Anna
SMITH Charity
KERSHAW Debie
THOMAS Marion
SALLI Pollimmia
TCHISTIAKOVA Nad
DAVIA Irini
NAJDENQOVA Nelxl

GARDE Anne Cathr

NALPANTIDOU Fotzi
KANELAKI Icoanna
RAGOUSST Alexia
BASMATZIAN Vassi
KAMODOU Eleni
KALLI Sofla
PANAGTIOTOU Georg
KARCLIDOU Vassil
PEDERGEN Solvelg
MARATOU Elpida
BECKINGHAM Liz
ZAHOU Dimitra

AGELIDOU Rea
REDOUMI Maria

NAT
BUL
GBR
GBR
GBR
GRE
RUS
GRE
BUL
DAN
GRE
GRE

GRE

GRE
GRE
GRE
GRE
GRE:
DAN
GRE
GBR
GRE
GRE
GRE

COUPE 4d'ATHENES

b b o e g R e g

Fleuret Damesg Senior
- ATHENES
le 29 et 30 novebre 1997

No licence
09021971
18021969
07081977
29061966

15031278

16071974
17031970

03051970

12101963




COUPE d'ATHENES
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EN GARDE | Fleuret Dames 5S5enior

J~-F NICAUD | ATHENES
- le 29 et 30 novebre 1997

TOUR No 1: RESULTATS DES POULES

Poule Nco 1 ARBITRE: HRISTOV Hristo LOIS Stilianos
v/M TD-TR TR RG
KAMODOU Eleni GRE ** V. D3 D2 DO DO D1 0.1Le7 -17 28 &
REDOUMI Maria ~ GRE D3 ** D1 D1 DO D1 DO 0.000 -24 30 7
BARISKAN Seden TUR V. V ** D2 V DO D3 0.500 -2 22 5
LOBYNTSEVA Oga RUS V Vv V **x ¥V D2V 0.833 10 17 2
MAWRBY Sarah GBR V V D3 D4 ** D2 V 0.500 8 1le 3.
DAVID Miora ROUV VvV V V V ** { 1.000 23 7 1
COEMAERE Mariell FRA V V V D3 D1 D2 ** 0.500 2 19 4
Poule No 2 ARBITRE: KUKI Petru
V/M TD~TR TR RG
NAJDENOVA Nelil BUL ** Vv D1 DO DO D3 0.200 ~13 22 5
ECKINGHAM Liz GBR D2 ** D1 D0 DO D1 0.000 -21 25 6
ZECZYK Barbara PQOQL V Vv ** D1 D1 V 0.600 3 14 3
MEINERT Silki GER V. V V **x §V |V 1.000 17 8 1
DARCHICQURT Fran FRA V V V D3 ** ¥ 0.800 13 10 2
KALLI Nikoleta GRE V V D2 D4 D4 *x* 0.400 1 19 4
Poule No 3 ARRITRE: RCOMMERU Jean P1 SARRIS Emmanuel
| v/M TD-TR TR RG
DRAGHICI Irina ROU ** D1 V D2 D4 V 0.400 -6 23 5
WEBER Erika GER V ** V V V V 1.000 15 10 1
KAROLIDCU Vagssil GRE D4 D1 *+ D2 DO D3 0.000 -15 25 &6
SMITH Charity GBR V D1 Vv ** D3 D2 0.400 -3 19 4
NAUTA Ingrid AUT V. D4 V V *x* § 0.800 11 13 2
ANGELOVA Anna BUL D4 DI V V D1 =*%* 0.400 -2 20 3
Poule Nc 4 ARBITRE: DOURAKQOS Panayo MARINTCHECHKI N
V/M TD-TR TR RG
AGELIDOU Rea GRE ** D1 DO D1 D2 DO 0.000 -21 25 6
SALLT Pollimnia GRE V ** D4 DI D1 DIl 0.200 -9 21 §
ERSHAW Debie GBR V V ** D1 D2 D1 0.400 -5 19 4
QUZI Camille FRA V V V ** V |V 1.000 15 10 1
LATTY Verena GER V V V D4 ** D4 0.600 8 15 3
MROCZKIEWICZ Mag POL V V.V D3 V  *¥ 0.800 12 11 2
Poule No 5 ARBITRE: MUELLER Andrea
| | V/M TD-TR TR RG
STAHL Cristina ROU ** D1 V D4 V .600 2 18
HUET Dwenalle FRA V **x vV D1 D3 . 600 g 11

200 -11 22
- 000 13 12
.600 7 14

.000 -19 25

ZIMMERMANN Iris USA V V V ** ¥
SIKE Etelka GER D2 V V D4 **
MARATOU Elpida GRE DZ DO D2 D2 DO

7
\
TCHISTIAKOVA Nad RUS D4 DO ** D1 D1 V
V
7
*

S OO0
MALpP e

Poule NoO 6 ARBITRE: MASSIALAS Grego

- V/M TD-TR TR RG
TSAGAEVA Anjela RUS *% D4 D2V V V 0.600 7 14 2
STRACHAN Linda GBR V- ** D3I V V D3 0.600 5 1le 4
GUTERMUTH Martin GER V V **» V V ¥V 1.000 12 132 1
DAVIA Irini GRE D3 D2 D1 *+ V Dl 0.200 -11 23 5
PEDERGEN Solwveig DAN D1 DO D3 D3 ** DO 0.0C00 -18 25 &
LAURENT Emilie FRA DOV D4 V vV *%* 0.600 5 14 3




COUPE d'ATHENES
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Fleuret Damesg Senlior
ATHENES
le 29 et 30 novebre 1997

EN GARDE
J-¥ NICAUD

TOUR No 1: RESULTATS DES POULES

MAGE Pascal
V/M TD~TR_TR RG

Poule No 7 ARBITRE: DUCU Petre

NALPANTIDOU Fot

SEIGNEUR Celine

i GRE ** D2 D1 DO V DO 0.200 -14 22 5
BASMATZIAN Vassi GRE V. ** DO DO DC DO 0.200 -17 22 &
"HERTLEIN Isabell GER V V x* D3 DO V 0.600 4 14 4
GEORCGIEVA Ivana BUL V V V ** D3 D2 0.600 7 13 2
MC INTOCE Ficna GBR D2V V ¥V ** D2 0.600 & 13 3
GRUCHALA Sylwia POL V. V D3 VvV V *% 0.800 14 g 1
Poule No 8 . ARBITRE: HATZISSARANTOS
| V/M TD-TR TR RG
SCHOUTERDEN Nele RBEL ** V V D2 V V 0.800 10 12 2
GARDE Anne Cathr DAN D2 ** D2 D2 DO V 0.200 -13 24 5
MART Erin USA D1 V **x V D1 V 0.600 4 13 3
IBRAHIM Evine FRA V V D1 ** D0 V 0.600 2 14 4
FELUSIAK ZAKRZEW POL D4 V V V ** V 0.800 1.8 6 .1
ZAHOU Dimitra GRE DC D4 DO DO DO *x 0.000 -21 25 6
Poule No 9 ARBITRE: KNOBLOCH Tamas TSQLAKIDOU Elis
| V/M TD-TR TR RG
RAGOUSST Alexia GRE ** V D2 D1 D1 DO 0.200 -15 24 5
KALLI Sofia GRE D4 ** D3 D4 D1 D2 0.000 -11 25 &6
THOMAS Marion GBR V Vv *x D2 D1 Di 0.400 -6 20 4
HAUNOLLD Renee AUT Vv VvV Vv *% D1 D2 0.600 1 17 3
GAILLARD laetiti FRA V V V V *#% D4 0.800 15 g 2
LOTTER Natascha GER V Vv Vv V  *x* 1.000 16 9 1
Poule No 10 ARRITRE: ERDEI Peter
| V/M TD-TR TR RG
PANAGIOTOU Georg GRE ** D3 D2 D4 DO D2 0.000 -14 25 &
KANELAKI Iocanna GRE V ** D1 DO D2 D1 0.200 -14 23 5
KRYCZALO Alicia POL V VvV **x V D4 V 0.800 11 13 1
@:ITH Eloise GBR V V D4 ** V D2 0.600 5 16 3
ARNOLD Ute GER V V V D2 ** D2 0.600 3 16 4
FRA V V DIV V *x 0.800 g 12 2




ROU
GER

GER
GER
FRA
USA
GER
RUS
POL
FRA
POL
FRA
POL
AUT
POL
BEL
FRA
FRA
GER
BUL
GER
RUS
GBR
FRA

GBR

GBR

USA

GER
POL
GER
FRA
ROU
AUT
GBR
FRA
TUR
GRE
BUL

- GBR

GBR
GBR
ROU

GRE

RUS
GRE
BUL

EN GARDE
J-F NICAUD
CLASS!

‘1) DAVID Miora

2) MEINERT Silki:

3) LOTTER Natascha
4) WEBER Erika

4) COUZI Camille

o) ZIMMERMANN Iris
7}  GUTERMUTH Martin
8) LOBYNTSEVA Oga
9) - FELUSIAK ZAKRZEW
10) GAILLARD Laetitil
11) GRUCHALA Sylwia
12) DARCHICOURT Fran

.3) MROCZKIEWICZ Mag

14) NAUTA Ingrid
14 ) KRYCZALO Alicia
16} SCHOUTERDEN Nele
17) SEIGNEUR Celine
18) HUET Dwenalle
19) LATTY Verena
20y GEORGIEVA Ivana
21) SIKE Etelka
21) TSAGAEVA Anjela
23) MC INTOCH Fiona
24) LAURENT Emilie
25) SMITH Eloilse
25) STRACHAN Linda
27) SMART Erin
28) HERTLEIN Isabell
22) SZECZYK Barbara
30) ARNQCLD Ute -
31) IBRAHIM Evine

2) STAHL Cristina
3) HAUNOLD Renee
24) MAWBY Sarah
35} GQOEMAERE Mariell
36) BARISKAN Seden
37) KALLI Nikoleta
38) ANGELOVA Anna
39) SMITH Charity
40) KERSHAW Debie
41) THOMAS Marion
42) DRAGHICI Irina
43) SALLI Pollinmmia
44) TCHISTIAKOVA Nad
45) DAVIA Irini
46) NAJDENOVA Neli
47 ) GARDE Anne Cathr DAN

NALPANTIDOU Foti GRE
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Fleuret Dames Senior

| ATHENES
le 29 et 30 novebre 1997

E.ENT DES QUALIFIES TOUR No 1

.000
.000
.000
.833
. 800
.800
.800 .
.800
.800
.800
.800
.800
.800
.600
.600
.600
.600
.600
.600
.600
600
.600
.600
.600
.600
.600
.600
.600
.600
.500
.500
.500
.400
.400
.400
.400
.400
.400
.200
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.200
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23
17
16
ib

15

12
12
10
18

15

14
13
12
L1l
11
10

HFINMNOORMNNWWER R UIU o]~ ~10 0 W

7
8
0

Vv/M TD-TR TR
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. 000
. 000
.000
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o
9
9
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13
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11
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14
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13
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16
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EN GARDE Fleuret Dames Senior
J-F NICAUD ATHENES

e 29 et 30 novebre 1997

FORMULE SPECIALE LES RANGS DEFINITIFS SERONT CEUX DU CLASSEMENT GENERAL
CLASSEMENT DES ELIMINREBS TOUR NO 1 | |

V/M TD-TR TR

49) KANELAKI Icanna GRE  0.200 -14 23
50) RAGQOUSSI Alexia GRE 0.200 -15 24
51) BASMATZIAN Vassli GRE g.200 -17 22
52) KAMODQU Elenz GRE 0.167 -17 28
53) KALLI Sofia GRE 0.000 -11 25
54) PANAGIOTOU Georg GRE 0.000 -~-14 25
55) KAROLIDOU Vassil GRE 0.000 -1i8 25
56) PEDERGEN Solveig DAN 0.000 -18 25
57}  MARATQU Elpida GRE 0.000 -1% 25

) BECKINGHAM L1z GBR 0.000 -21 25

) ZDHOU Dimitra GRE 0.000 -21 25
58) AGELIDCU Rea GRE 0.000 =-21 25
1) REDOUMI Maria GRE 0.000 -24 30
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COUPE d'ATHENES FLEURET DAMES SENIORS g7

Eng_Sabine

GER

- 64) NALPANTIDOU Fotl

BAU S2abine

GRE |

15/1

SCHOUTERDEN Nele

15/12

DAVID Miora

15710

YOUCHEVA Ekateri

15/4

RYBICK . Anna

1576

SMITH Sloise

33) SEIGNBUR Celine FRA
|

32} SCHOUTERDEN Nele BEL|
17) DAVID Miora ROU
|

48) STAHL Cristina __ ROU|
49) HAUNOLD Renee AUT
|

16) YOUCHEVA Ekateri RUS|
9} RYBICKA Anna POL

i

!

55) KERSHAW Debie __ GBR|
SMITH Eloise GBR

|

RUS |

LOBYNTSEVE Odga

15,10

FELUSIAK ZAKRZAEW

15/7

SCARLAT REoXana

16/8

KOENIG Rita

15/13

DARCHICOURT Fran

25) FELUSIAK ZAKRZEW POL
|

40) LAURENT Emilie  FRA]
57) _ THOMAS Marion GER
|

8) SCARLAT Roxana  ROU|

5) KOENIG Rita GER

|

50) TCHISTIAKOVA Nad RUS|
37) sxaﬁ_gtelka GBR
|

28) DARCHICOURT Fran FRA|

COURI Camille

15/12

COUZT Camille

15/11

VELITCHES Oga

15/10

ANGAD GAYR Indra

15/0

SZECZYK EBarbara

FRA

|

44} HERTLEIN Isabell GER|
53) KALLL Nikoleta _ GRE
12) VELITCHKO Cga EUSi
13) ANGAD GAYR Indra HOL
52) BARISKAN Seden  TUR|
45) SZECZYK Barbara POL
|

20) _WEBER Erika GER |

29) MROCZKIEWICZ Mag FOL

1

13/12

GECORGIEVA Ivana

36)  GEHORGIEVA Ivana BUL]
61) DAVIA Irini GRE
4) WUILLEME Adeline FRA]

15/6

WUILLEME Adeline

15/4

BAU Sabine
16/3

YOUCHEVA EkaqEEi

15/12

RYBICKA Anna

15/10

SCARLAT Roxana

15/11

KOENIG Rita

15/14

VELITCHEO Qda

15/8

ANGAD GAYR Indra

18/13

GEORGIEVA lvana

15/12

TABLEAU DE 64 PAGE: 1/2

- BAU Sabine

15/8

SCARLAT Hoxana

15/5

VELITCHEO 0ga

15/13

ANGAD GAYR Indra
15/13:

BAU Sabine

15/132

VELITCHED Oga

15/9
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COUPE 4'ATHENES FLEURET DAMES SENICRS 37 TABLEAU DE 64 PAGHE: 2/2

3) BADEA Laura ROU

BADEA Laura

62) NAJDENOVA Neli  BUL| 15/1
_BADEA Laura

25) LATTY Verena 3ER 15/9

| _LATTY Verena
20)  NAUTA Ingrid AUT] 15/9

BADEA Laura

15} LOTTBR Natascha GER | . 15/6

| _LOTTER_ Natascha |
46) ARNOLD Ute GER | 15/11

ZIMMERMAN Felici

S1) GOEMAERE Mariell FRA | - ~ 15/6

| ZIMMERMAN Felici|

14)  ZIMMERMAN Pelici USA| 15/6

BADBA Laura

11} MAGNAN Clotilde FRA - 15/14

| _MAGNAN Clotilde

54) ANGELOVA Anna BUL | 15/4

MAGNAN Clotilde

SMART Erin Usdh 14/8
| _SMART Zxin

22} ZIMMERMANN Iris USA| 12/6

SZABO Reka

27) GRUCHALA Sylwia_ POL - . 11/6

| GRUCHALA Svliwia

38) TSAGAEVA Bnjela RUS| 10/3
SZABO Reka
59) SALLI Pollimnia GRE | 15/13
|.SEABG Reka
&) SZABO Reka ROU| 15/1
7} SCHIEL Gesine GER

| DRAGHICI Irina

58} DRAGHICI Irina RO | 15/6
) GAILLARD Laetiti
39) MG INTCCH Fiona GER | 14/12
| _GAILLARD Laetiti

26) GAILLARD Laetiti FRA/ 15/14
S CAILLARD Laetiti

23) GUTERMUTH Martin GER 15/7
{_STRACHAN Linda
42) STRACHAN Linda _ GBR| 15/13

STRACHAN Linda

55} SMITH Charity GBE 15/14

|_BAUER Simone

10} BAUER Simone GER | 15/3
| WEBER Monika
15 LANG Susanne GER 15/6

| _LANG Susanne

50) MAWBY Sarah _GBR| 15/6
LANG Susanne
47} IBRAHIM Evine FRA 14 /10
| _MEINERT Silki

18} MEINERT Silki GER| 15/13 ;
| WEBER Menika
31} KRYCZALO Alicia POL 16/6
| HUET Dwenalle !
34} HUET Dwenalle FRA | 15/14 ;
_WEBER Monika |
63} GARDE aAnne Cathr DAN 15/9
| _ WEBER Monika

2) WEBER Monika GER | 15/4
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EN GARDE | Fleuret Dames Senior
| | ATHENES

J-F NICAUD

1e 29 et 30 novebre 1997

" DEMT FINALE

1) BAU Sabine _____GER - B

. - S ’_EAU Sabine
4) VELITCHKC Oga RUS 15/11 - | .
3) BADEA Laura _~_ROU - | 15/9

| | | | _l BADEA Laura
2)  WEBER Monika GER 15/9 .




